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FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.
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Article - Produit Your Order No. of. - de Fax: 34 - 943 781808
NORMAS APLicaBtes ASME B16.5-96 ey Yo , o v m
Requirements - Normes applicables . B ; - Y »Q_ L \ .
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MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N- Mark of factory
Material Correspondent - Qualité ASMESA10EN NACE MR-01-75 \ 00 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
Sty Gnsm - Elaboration de l'acier Section
-flec. Y =Oxigeno basico Departement
e PROBETA test bar 7
mon | cumono osccon RS | coumae | FEA | wpey | Gely | ey | powny =
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% MOVENNE .
11 72 |WN 8 150LB S40 RF A105N NE 280AV 292 (32,8|61,0 150
11 72 |WN 8 1850LB S40 RF A105N NE 329AV 307(30,8|82,0 150
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
num_mhm ) - ECG - Dimension and surface condition were found acceptable
‘ C% Si % Mn % P% Cr % Ni % Mo % Nb % V% Cu% % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
28 ; 0,20 0,15 0,850,012 0,04 0,08(< .02(|< .02(< .02 0,15(0,37C - Los materiales citados cumplen las normas aplicables
- Manufacturing requirements are satisfied
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NUS de Garantia de calided
a Quallty
mosservacionss:.  N_NORMALIZADO A ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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